da Escola José do Patrocínio para a Festa Farroupilha. 

DO EXECUTIVO MUNICIPAL: 

 OF.GB nº 113/2024: Encaminhando para essa Casa Legislativa os 

seguintes Projetos de Leis: 

Projeto de Lei nº 57/2024: 

Autoriza a abertura de crédito suplementar no valor total de R$ 

250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).          

Projeto de Lei nº 58/2024:  

Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor total de R$ 25.000,00 

(vinte e cinco mil reais).          

Plenário Felisberto Manoel de Medeiros, 16 de setembro de 2024. 

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO